















Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/нет)								
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация локальная	Вибрация общая	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса							Напряженность трудового процесса	Травмоопасность						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25				
64-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.71	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт д. Релькино																												
65-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.73	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт п. Тюш																												
66-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
67-2025	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
68-2025	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт с. Ишимово																												
69-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.74	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6844.75	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт д. Самарова																												
70-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт д. Большой Сарс																												
71-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.78	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт д. Малый-Сарс																												
72-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.79	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Фельдшерско-акушерский пункт с. Петропавловск																												
73-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет			
6844.82	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроакустический фактор	Физическое воздействие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Выбраши общая	Выбраши локальная	Неионизирующее излучения									Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
6844.83	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.84	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.85	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76-2025	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.90	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6844.91	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.92	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.93	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6844.95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.96	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.97	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6844.99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6844.100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Фельдшерско-акушерский пункт д. Седаш

Фельдшерско-акушерский пункт д. Адилева

Фельдшерско-акушерский пункт с. Русский Сар

Фельдшерско-акушерский пункт д. Усть-Саварово

Фельдшерско-акушерский пункт д. Шараповка

Фельдшерско-акушерский пункт д. Верх-Шурган

Фельдшерско-акушерский пункт с. Троицк

Передвижной фельдшерско-акушерский пункт №1, с. Зуевка





(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
председатель профсоюзного комитета *А* 17.02.2026  
(должность) (подпись) (дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Ахмадиева Ю.Р.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
1508 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
Никитушкин Евгений Александрович *Евгений* 10.02.2026  
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

ВИЧ  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))